
Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Victorica - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

CARGO

Auxiliar de Secretaría

HERNER, María Teresa 25338054 123,0701

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7502

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0303

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4204

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4805

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6706

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9507

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9008

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4159

CABAL, María Cecilia 23636980 98,24010

OLGUÍN, María Raquel 28357598 97,03011

BELOZO, Javier Fabio 25018155 96,21512

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,72013

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,00014

LONATI, Laura Alicia 23186772 88,71015

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00016

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60017

MANAZZI GIL, Eleana Tamara 32615129 78,32018

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13019

VILLAGRA, Mauro Gabriel 35354019 77,86020

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,04021

GATICA, Soledad 35157410 76,67022

PINO, Mario Néstor 32118939 74,80023

DÍAZ, Brenda Joana 34231717 74,38024

DOMINA, María Lourdes 33162913 62,00025

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,00026

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

HERNER, María Teresa 25338054 123,0701

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7502

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0303
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FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4204

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4805

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6706

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9507

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9008

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4159

CABAL, María Cecilia 23636980 98,24010

OLGUÍN, María Raquel 28357598 97,03011

BELOZO, Javier Fabio 25018155 96,21512

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,72013

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,00014

LONATI, Laura Alicia 23186772 88,71015

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00016

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60017

MANAZZI GIL, Eleana Tamara 32615129 78,32018

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13019

VILLAGRA, Mauro Gabriel 35354019 77,86020

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,04021

GATICA, Soledad 35157410 76,67022

PINO, Mario Néstor 32118939 74,80023

DÍAZ, Brenda Joana 34231717 74,38024

DOMINA, María Lourdes 33162913 62,00025

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,00026

BIBLIOTECARIA/O

CHAVES, María Patricia 16053498 99,6951

KRIVOZEA, Nora Patricia 25235489 63,7002

GALLEGO, María Antonia 25463817 52,7403

FG

Alfabetización Académica - FG

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7201

Didáctica General - FG

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

Página 2 de 13 -  Victorica



Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Victorica - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSN – FG / FE

MANAZZI GIL, Eleana Tamara 32615129 78,3201

PINO, Mario Néstor 32118939 74,8002

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSOC – FG / 
FE

HERNER, María Teresa 25338054 123,0701

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9502

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9003

OLGUÍN, María Raquel 28357598 97,0304

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,0405

DÍAZ, Brenda Joana 34231717 74,3806

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,0007

Filosofía - FG

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

Página 3 de 13 -  Victorica



Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Victorica - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

Formación Ética y Ciudadana / 
Construcción de Ciudadanía - FG

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9506

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9007

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4158

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2409

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,00010

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00011

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60012

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13013

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,04014

GATICA, Soledad 35157410 76,67015

Historia Argentina y 
Latinoaméricana / Historia Social 
Argentina y Latinoamérican - FG

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9501 E

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9002 E

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,0403 E

Historia y Política de la Educación 
Argentina - FG

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9501 E

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9002 E

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,0403 E

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7504

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0305

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4206
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BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4807

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6708

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4159

CABAL, María Cecilia 23636980 98,24010

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,00011

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00012

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60013

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13014

GATICA, Soledad 35157410 76,67015

Pedagogía - FG

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

Práctica I; II y III - FG / PEI PEP / 
Práctica y Reflexión Docente I; II y 
III – FG / PRFAVIS PRFDAN 
PRFMUS

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008
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MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

Psicología Educacional - FG

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,0001 E

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7502

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0303

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4204

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4805

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6706

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4157

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2408

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0009

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00010

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60011

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13012

GATICA, Soledad 35157410 76,67013

Residencia Pedagógica – FG / PEI 
PEP PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

Sociología de la Educación - FG
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SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

PEI

Alfabetización en la Educación 
Inicial - PEI

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7201

Ciencias Naturales y su 
Didáctica  - PEI

MANAZZI GIL, Eleana Tamara 32615129 78,3201

PINO, Mario Néstor 32118939 74,8002

Ciencias Sociales y su Didáctica - 
PEI

HERNER, María Teresa 25338054 123,0701

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9502

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9003

OLGUÍN, María Raquel 28357598 97,0304

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,0405

DÍAZ, Brenda Joana 34231717 74,3806

Cuerpo y Juego en la Educación 
Inicial - PEI

VILLAGRA, Mauro Gabriel 35354019 77,8601 E

DOMINA, María Lourdes 33162913 62,0002 E

Didáctica de la Educación Inicial – 
PEI

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302
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FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

Inclusión Escolar en la Educación 
Inicial - PEI

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,00013

Lengua y Literatura y su 
Didáctica - PEI

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7201

Literatura Infantil - PEI

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7201

Matemática y su Didáctica - PEI

BELOZO, Javier Fabio 25018155 96,2151

LONATI, Laura Alicia 23186772 88,7102

Problemáticas Contemporáneas 
de la Educación Inicial -PEI
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SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501 E

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302 E

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203 E

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804 E

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705 E

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156 E

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407 E

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008 E

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009 E

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010 E

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011 E

GATICA, Soledad 35157410 76,67012 E

Sujetos de la Educación Inicial - 
PEI

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,00013

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7201

Ciencias Naturales en la 
Educación Primaria PEP

MANAZZI GIL, Eleana Tamara 32615129 78,3201

PINO, Mario Néstor 32118939 74,8002
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Ciencias Naturales y su Didáctica 
I - Biología PEP

MANAZZI GIL, Eleana Tamara 32615129 78,3201

PINO, Mario Néstor 32118939 74,8002

Ciencias Naturales y su Didáctica 
II - PEP

MANAZZI GIL, Eleana Tamara 32615129 78,3201

PINO, Mario Néstor 32118939 74,8002

Ciencias Sociales en la Educación 
Primaria - PEP

HERNER, María Teresa 25338054 123,0701

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9502

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9003

OLGUÍN, María Raquel 28357598 97,0304

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,0405

DÍAZ, Brenda Joana 34231717 74,3806

Ciencias Sociales y su Didáctica I – 
GEO PEP

HERNER, María Teresa 25338054 123,0701

OLGUÍN, María Raquel 28357598 97,0302

DÍAZ, Brenda Joana 34231717 74,3803

Ciencias Sociales y su Didáctica I - 
HIS PEP

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9501

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9002

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,0403

Ciencias Sociales y su Didáctica II- 
PEP

HERNER, María Teresa 25338054 123,0701

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9502

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9003

OLGUÍN, María Raquel 28357598 97,0304

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,0405

DÍAZ, Brenda Joana 34231717 74,3806

Formación Ética y Ciudadana y su 
Didáctica - PEP

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501
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TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

LÓPEZ RASCH, Juan Cruz 32192570 106,9506

CARRIPI, Carmen Elisa 27352626 102,9007

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4158

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2409

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,00010

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00011

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60012

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13013

RAMOS, Beatriz Alejandra 29155210 77,04014

GATICA, Soledad 35157410 76,67015

Inclusión Escolar en la Educación 
Primaria - PEP

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,00013

Lengua y su Didáctica I / Lengua y 
su Didáctica II - PEP

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7201

Matemática en la Educación 
Primaria - PEP
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BELOZO, Javier Fabio 25018155 96,2151

LONATI, Laura Alicia 23186772 88,7102

Matemática y su Didáctica I y II - 
PEP

BELOZO, Javier Fabio 25018155 96,2151

LONATI, Laura Alicia 23186772 88,7102

Problemáticas Contemporáneas 
de la Educación Primaria -PEP

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501 E

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302 E

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203 E

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804 E

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705 E

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156 E

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407 E

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008 E

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009 E

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010 E

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011 E

GATICA, Soledad 35157410 76,67012 E

Sujetos de la Educación Primaria - 
PEP

SERRAINO, María Isabel 20242161 122,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 119,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 114,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 112,6705

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 98,4156

CABAL, María Cecilia 23636980 98,2407

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0008

MORALES, Maximiliano 33679857 84,0009

SIERRA MIRANDA, Dalila Liz 36201787 79,60010

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 78,13011

GATICA, Soledad 35157410 76,67012
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VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,00013
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